
 
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.11.2023   №  12 

 

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 
 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами 

действующего законодательства, в соответствии с Законом города Москвы от 

06.11.2002 N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", на 

основании Устава муниципального округа Красносельский, аппарат Совета 

депутатов муниципального округа Красносельский, 
                                             

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. Постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский от 29.12.2018 № 83 «Об утверждении правил рассмотрения в 

аппарате Совета депутатов муниципального округа Красносельский запросов 

субъектов персональных данных или их представителей». 

1.2. Постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский от 29.12.2018 № 82 «Об утверждении правил осуществления 

внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных 

требованиям к защите персональных данных, установленным Федеральным 

законом «О персональных данных», принятыми в соответствии с ним 

нормативными правовыми актами и локальными актами аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Красносельский». 

1.3. Постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский от 29.12.2018 № 85 «Об утверждении правил обработки 

персональных данных в аппарате Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский».  

1.4.  Постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский от 29.12.2018 № 84 «Об утверждении правил работы с 

обезличенными данными в случае обезличивания персональных данных в 

аппарате Совета депутатов муниципального округа Красносельский».  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Красносельский https://mo-ks.ru/. в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального округа Красносельский Столярова В.В. 

 

Глава муниципального округа 

Красносельский                                                                                          Столяров В.В. 
 
 


